
     COMUNE di MARMIROLO
Provincia di MANTOVA

Codice Ente N. 10851

      

ORIGINALE

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE

N.   38   DEL    12  Giugno  2014

OGGETTO: NOMINA  COMPONENTI  COMMISSIONE  CONSILIARE  PERMANENTE 
STATUTO E REGOLAMENTI.

Il giorno  12/06/2014  alle ore  21:00  presso questa Sede Comunale, si è riunito il Consiglio Comunale così 
composto: 

1) LUCCHINI LORENZO Consigliere
2) RASORI PAOLO Consigliere
3) MARCHINI ROBERTO Consigliere
4) GALEOTTI PAOLO - SINDACO Presidente
5) BOSCHINI MASSIMILIANO Consigliere
6) DE LUIGI VANNI Consigliere
7) SGANZERLA SILVIA Consigliere
8) GOLA GIOVANNA Consigliere
9) ZORZELLA ANNA Consigliere
10) MATTINZIOLI MARCO Consigliere
11) TARANA CHIARA Consigliere
12) BIANCHINI LAURA Consigliere
13) VINCENZI ALESSANDRO Consigliere

Risultano assenti, al momento dell'adozione della presente deliberazione:

-  -  -  - 

Partecipa  alla  riunione,  ai  sensi  dell’art.  97  comma 4,  D.  Lgs.  267/2000, AVANZINI  DR.  GABRIELE, 

Segretario Comunale.

Presiede  GALEOTTI PAOLO - SINDACO

Essendo  legale  il  numero  degli  intervenuti,  il  Presidente  dichiara  aperta  la  seduta  per  la  trattazione 

dell’oggetto sopra indicato.

CO   / 2014  /  38 



Il Sindaco a nome del Gruppo “Uniamo Marmirolo”, propone i nomi di Sganzerla Silvia, Gola Giovanna e 
Marchini Roberto, quali membri della Commissione Statuto e Regolamenti, rappresentanti la Maggioranza 
consiliare;

Il Consigliere Lucchini Lorenzo, Capogruppo della lista “Intesa per Marmirolo”, propone i nomi di Rasori 
Paolo per il Gruppo “Intesa per Marmirolo” e del Consigliere Vincenzi Alessandro del Movimento 5 Stelle, 
quali membri rappresentanti la minoranza consiliare;

Conclusi gli interventi;

IL CONSIGLIO COMUNALE

SENTITA la relazione del  Sindaco

PREMESSO che l’art. 7 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, prevede 
l’istituzione di due Commissioni permanenti  tra le quali la “Commissione Statuto e Regolamenti” con  
funzioni  consultive  sulle  proposte  di  deliberazioni  comportanti  modifiche  statutarie  o  ai  regolamenti  
comunali di competenza consiliare;

CHE ogni Commissione Permanente deve essere composta da 5 Consiglieri, di cui tre di maggioranza e 
due di minoranza;

RLEVATO che il Sindaco e gli Assessori non possono essere eletti nelle Commissioni;

RITENUTO  necessario  procedere  alla  costituzione  e,  quindi,  a  nominare  i  Consiglieri  membri  della  
Commissione Statuto e regolamenti;

D E L I B E R A

1)  di  costituire  la  Commissione  Permanente  “Statuto  e  Regolamenti”  dall’art.  7,  comma  1,  del  
Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, approvato con deliberazione di C.C. n. 23 del 
28 Aprile 2000, come segue:

- Sig.ra Sganzerla Silvia
- Sig.ra Gola Giovanna 
- Sig. Marchini Roberto  
in rappresentanza della maggioranza;

- Sig. Rasori Paolo 
- Sig. Vincenzi Alessandro 
in rappresentanza della minoranza;

2) di dare atto che la seduta per l’insediamento delle Commissioni dovrà tenersi entro quindici  giorni  
dalla relativa costituzione, su convocazione del Sindaco.”

VISTA la suddetta proposta di deliberazione;

PRESO atto delle designazioni effettuate dai gruppi di minoranza e maggioranza;



VISTO il parere favorevole del Responsabile dell’Area Amministrativa in ordine alla regolarità tecnica, 
espresso sulla proposta di deliberazione ai sensi dell’art. 49 – comma 1 – del D.Lgs. 267/2000;

CON voti favorevoli unanimi e palesi;

D E L I B E R A

1) di approvare la suindicata deliberazione; 
     

  Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

Il Presidente Il  Segretario Comunale
                      GALEOTTI PAOLO - SINDACO AVANZINI DR. GABRIELE

CO   / 2014  /  38  


	Provincia di MANTOVA
	ORIGINALE
						
	VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE
	IL CONSIGLIO COMUNALE
	D E L I B E R A
	D E L I B E R A
		Il Presidente	Il  Segretario Comunale



